۲۱ اسفند
- دستگیری محمدرضا آهنگر در کامیاران. ۲۳ اسفند،
- بازداشت سعید یوزی در کامیاران. ۲۶ اسفند
- برگزاری دادگاه تجدید نظر محمود بهشتی لنگرودی

## اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

info@workers-iran.org

<http://etehadbinalmelali.com/ak/>

۹ اردیبهشت ۱۳۹۶

۲۹ آوریل ۲۰۱۷

### زیر نویس:

۱- تنها یک نمونه از تلاش های رژیم برای سانسور و سرکوب اخبار کارگری را یاد اوری می کنیم: پس از مرگ یک کارگر معترض شرکت معدنچو در ۲۶ خرداد در جریان تجمع اعتراضی کارگران این شرکت در مسیر جاده، رژیم با ایجاد جو ارباب و وحشت، به کارگران نسبت به گفتگو و مصاحبه و یا هر گونه تلاش برای رسانه ای کردن خبر هشدار داد.